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Podsumowanie VII edycji „Spotkań z
Muzyką na Żywo”

Wieczór oficjalnie otworzył zespół z Czańca; Codegen i trzeba przyznać że było to mocne otwarcie.
Duża dawka punk – rocka poruszyła swoją energią słuchaczy. Sam zespół w szczery sposób
przekazywał swoją twórczość i widać było że dobrze czują się na naszej scenie! Oczywiście nie obyło
się bez bisów, co zawsze jest miłym akcentem dla każdego zespołu.
Klimat muzyczny mocno się zmienił kiedy na scenie pojawił się gospodarz i współorganizator
imprezy; zespół Moon Expression. To już trzeci koncert tej grupy w ramach cyklu „Spotkanie z
Muzyką..”. Członkowie ME zawsze podkreślają, że granie przed własną, lokalną publicznością jest
pewnym wyzwaniem, ale i przyjemnością a w dodatku cennym doświadczeniem, które zawsze
procentuje na innych koncertach. Grupa zagrała akustycznie, co nie znaczy że mało energicznie.
Wręcz przeciwnie!! Nawiązując do nazwy zespołu, można powiedzieć że ekspresja wykonania ich
własnego repertuaru była kosmiczna. Publiczność także reagowała żywiołowo i atmosfera zrobiła się
wybitnie koncertowa.
Jako muzyczny deser wystąpiła Żywiecka grupa SoundVerb. Energiczna mieszanka rocka, grunge’u i
alternatywy wypełniła każdy kąt Cafe Bilard. Charyzmatyczny wokal, mocna gitara i dobrze zgrana
sekcja rytmiczna złożyły się na profesjonalne wykonanie ich własnego repertuaru. To był kolejny,
niepodważalny dowód, że Żywiecka scena muzyczna przeżywa swój renesans.
Po zakończeniu koncertu nie trzeba było długo czekać, aby muzyka „na żywo” znowu zabrzmiała w
goszczącym na lokalu. Spełniła się idea naszej imprezy; Jam Session!! Na scenie pojawili się nie tylko
muzycy, którzy grali już tego wieczoru, ale także osoby z publiczności!! Usłyszeć można było utwory
między innymi Dżemu czy Iry, a także kompozycje tworzone pod natchnieniem chwili!! W tym
momencie publiczność i scena żyła jednym rytmem wspólnie tworząc niesamowitą atmosferę.
VII „Spotkanie z Muzyką na Żywo” nie odbyło by się gdyby nie połączone siły organizatorów:
Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach, Cafe Bilard w Gilowicach i kapeli Moon Expression.
Dziękujemy że mogliśmy liczyć na wsparcie Beskidzkiego Centrum Muzycznego w Żywcu i firmie
Good Time, które zadbały o brzmienie podczas imprezy. Wielkie dzięki także dla naszych
promotorów medialnych; Radio Eska Beskidy i Żywiecki24.pl. Dzięki dla wszystkich, którzy pomogli
nam w organizacji całego przedsięwzięcia i dla, tych którzy trwali na „posterunku” przez cały
wieczór!! Specjalne podziękowania dla pani Gabrieli Kolonko za pomocną dłoń i niesamowite chęci
do wspólnego działania. Oraz dla pani Katarzyny Łoboda za otwarcie nam drzwi do swojego lokalu,
świetną współpracę i przepyszną kuchnię!! Do zobaczenia, do usłyszenia!!! Świeże informacje o
naszej imprezie znajdziecie zawsze na Face Booku!!
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